
UCHWALA Nr XLVIII/490/2023 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia30 listopada 2023 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji Teresy Garland z dnia 25 października 2023 r. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia II lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 870) - Rada Gminy Czarna na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji     

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Stwierdza się, że petycja Teresy Garland z dnia 25 października 2023 r. w sprawie 

„podpisów elektronicznych – dot. ostrzeżenia wszystkich mieszkańców o ryzyku 

potwierdzania pism podpisem elektronicznym na tabletach - w tym na tabletach Poczty 

Polskiej i banków”  instytucji wykracza poza ustawowe zadania gminy, określone  

w art. 7 ustawy o samorządzie gminnym oraz poza kompetencje rady gminy, określone 

w art. 18 tej ustawy. 

2. Uznaje się prawo stanowione przez Parlament RP i Rząd RP za obowiązujące  

w naszym Państwie. 

3. Uważa się, że zwrócenie uwagi na zachowanie bezpieczeństwa i ostrożności 

mieszkańców przy korzystaniu z elektroniki, na konieczność chronienia swych danych 

osobowych i tożsamości w sieci, na problem cyberbezpieczeństwa jest jak najbardziej 

celowe i uzasadnione.  

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Czarna. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


